

-3 Uutiskatsaus
128 11.12.1943 klo 6.

NEUVOSTOLIITTO vaatinut Englannin liittokseksi lentotukikohtia Egyptiltä.

VIIHE YÖ kului lohkollamme rauhallisesti.

TOPPATAKKIAPINAA ilmeityi eilen päivällä kunnitteluun pohj. lohkon lakkosta vastapäätä. Tiedossa ei ole, oliko k.o. topatut variksenpelättimet tarkoitettu hätistelemaan motin runsaslukuisia korppeja hyviltä haaskamailtaan, tai lähetetty moraaliseksi täydennykseksi etumonttujen ryssille. Meidän tarkka-ampujamme eivät maksaneet pitämään niitä harjoitusmaaleina.

SOTAMIES LATVARAHNASTO huomasi ryssän harjoittelemassa mäenlaskua. Hypystä ei tullut motin ennätystä eikä muutenkaan ollut kauneudella pillattu, sillä tarkka-ampujamme muutti sen toisella laukauksellaan pikemminkin uimahypyksi.

SOTAMIES PAJARI pyllähytti myös pohj. lohkolla ryssän hankeen.

LETSÄBUNKERI sai jälleen rauhaisuuksensa.

LELALOHLKOLLA putkemme antoivat 14-ryssäiselle parvelle salamannopean, teräksisen käskynsä: "Taakse pois tuka!"

SIESJÄRVEN OPINAHJON häipyi eilen rykmentistämme 7 poikaa. Toivotavasti eivät joudu siellä mustan taulun takse häpeämään osaamattomuuden vuoksi.

RUOTSALAINEN MIELIPITEEN ILMAUS

toisen maailmansodan päiviltä: "Nostakaa hiidessä viinan hintoja enenkin tyytyväisyys kuohuu yli äyräitensä - pelkkä liha-annosten pienentäminen ei riitä."

SOTAMIES NIILLO ROIHAN, näppäräkyläisen Inomaan viestimiehen valmistama pienoislaulu "Tukikohta Dola" sai toisen palkinnon 54:stä muusta kilpailevasta mallista.

Haukka

terävä ja valpas tykistön silmä rakensi muinoin oravanpesänsä parin tuuhean kuusen latvuksille ja on sieltä yötä päivää seurailut tapahtumia ei-kenenkään-



maan voisella puolella. Se on paljon nähnyt tapahtuvan ympärillään - ja notissa. Lra-naatit o-

vat ulisseet sen korvan juuressa ja ryskien möyrineet maata sen jalustoilla. Vuosien kuluessa ovat puut pirstoutuneet sen ympärillä ja niin on Haukka havainnut jääneensä yksin autioituneeseen seutuun. -Muutamia päiviä sitten kylläntyi Haukka yksinäisyyteensä, purki pesänsä, kaatoi pesäpuunsa ja valitsi itselleen uuden, viihtyisemmän asunon.

KORSUSTA TALOON.

Reipas-keskuksen perhe ja kone-tojoukkue muutti eilen rähjäntyneestä Termolinnaasta uuden-uutukaiseen hirsipalatsiinsa. Talo - uusi komistus Termolan kaupungin asemakaavassa käsittää viisi huonetta lämpimine eteisineen. Sen rakentamisen ovat asukkaat muiden palvelustehtäviensä ohessa kokonaisuudessaan suorittaneet. Kyyjärviläinen alik. Olli Pohjonen on toiminut päärakennusmestarina ja ylitöyntyöjohtajana ja korpr. Paavo Riitamaa, sotamiehet Reino Sievänen, Paavo Väisänen ja pari pioneeria ovat hukkineet kirvesmiehinä muiden asukkaiden häärissä "hantlankareina". Ervike - ym. voikeuksista maolinatta talo nousi kuin nousikin malliasumukseksi.

"TÄYTYYPÄ ENSIN AJELLA PARTANSA", sanoo sotamies Viherala, kun ryhtyy suunnittelemaan kirjettä vaimolleen.